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Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, a wraz z  nią Kamil Bednarek, grupa Enej oraz raper Łona zagrała wczoraj
(wtorek, 14.01.14 r.) dla Łukasza Berezaka ze Szczecina. Taką niespodziankę dla chorego chłopca przygotował sam
Jurek Owsiak. To podziękowanie za zaangażowanie dziesięciolatka na rzecz WOŚP. W tym wyjątkowym
wydarzeniu udział wziął wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

Łukasz Berezak ze Szczecina, mimo nieuleczalnej choroby, już po raz drugi kwestował dla Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy. To dla niego Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy zorganizowała specjalny koncert. 

- Dodałeś mi sił. Jesteś reprezentantem 120 tysięcy osób, których nie można obrażać. Bardzo dziękuję Tobie za cały finał -
mówił Jurek Owsiak. 

Koncert odbył się przed domem Łukasza, na scenie ustawionej w podwórzu przy Alei Wyzwolenia, obok wejścia do budynku
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego (obiekt dawnej przychodni). Podczas koncertu wystąpili m.in.
Enej, Łona i Webber, Kamil Bednarek oraz orkiestra wojskowa. Nie zabrakło też motocyklistów na chopperach i strażaków.

W trakcie tego niezwykłego spotkania, WOŚP i Jurek Owsiak przekazał chłopcu własną kurtkę tzw. „flyersa”, którą dostał od
pilotów latających myśliwcami F16 oraz okulary w czerwonej oprawie, o których chłopiec od dawna marzył.

Młodemu bohaterowi podziękował również wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. Od
niego chłopiec dostał zestaw MP4 oraz słuchawki.

- Twoja postawa jest godna naśladowania. Jesteś dziesięcioletnim chłopakiem, a tak naprawdę już mężczyzną, wrażliwym i
chętnym nieść pomoc innym - zaznaczył, przekazując chłopcu prezent, wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego
Andrzej Jakubowski. 

Łukasz Berezak cierpi na nieuleczalną chorobę Leśniowskiego-Crohna. To zapalna choroba jelita. Chłopiec zmaga się
również z nadciśnieniem, kamicą nerkową, ma obniżoną odporność i chorobę stawów.

Podczas wizyty w Szczecinie Jurek Owsiak spotkał się także z władzami miasta oraz wojewodą zachodniopomorskim. Ponadto
zwiedził Wojewódzkie Centrum Powiadamiania Ratunkowego.

Kolejny, 22 już finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy odbył się w minioną niedzielę (12.01.br.). W jego trakcie udało się
zebrać przynajmniej 35,5 miliona złotych. Środki zbierano na sprzęt dla dziecięcej medycyny ratunkowej oraz oddziały opieki
nad osobami starszymi.
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